Fornecedores interessados deverão cadastrar suas propostas tempestivamente na plataforma
Compras Net, obedecendo o prazo de publicação exigido legalmente para a modalidade desde Processo Licitatório.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se o valor do veículo a ser adquirido em R$ 140.996,67 (cento e quarenta mil novecentos e noventa e seis
reais e sessenta e sete centavos). Tal valor é compatível com o praticado no mercado. Para tanto foram realizadas as
seguintes pesquisas e feito a média dos três valores pesquisados:

Consulta ao site: https://www.chevrolet.com.br/ em 02/01/2025 com preço para veículo semelhante no valor de R$ 139.990,00;